
 

AVVISO DI GARA ESPERITA 

 

 

1. Ente aggiudicatore: Azienda Trasporti Automobilistici Pubblici delle Provincia di Biella e Vercelli  
   Sede legale C.so G.A. Rivetti 8/b - 13900 Biella 
   C.F., P.IVA, R.I. 01537000026 – R.E.A. n. BI-145974 
   Capitale Sociale € 13.025.313,80 i.v. 

2. Procedura di gara: Procedura negoziata ex art. 125 del D.Lgs. 50/2016 avviata ai sensi dell’art. 
2 comma 3 del D.L. nr. 76 del 16/07/2020, convertito con modificazioni nella Legge nr. 120 del 
11/09/2020, previa pubblicazione di avviso per la manifestazione di interesse pubblicato sul 
sito internet aziendale in data 18/12/2020.  

3. Oggetto, natura ed entità della gara aggiudicata: Subaffidamento di servizi di trasporto pubblico 
locale temporanei ed integrativi ai servizi di linea automobilistici eserciti da ATAP Spa per 
conto dell’Agenzia della Mobilità Piemontese. 

4. Data di aggiudicazione definitiva della procedura: 11/01/2021. 

5. Numero di manifestazioni di interesse ricevute: 10  

B Motors di Botta Luigi di Civiasco (VC) 

Baranzelli Natur Srl di Romagnano Sesia (NO) 

BMC Tour Srl di Bra (CN) 

Chiesa Srl di Carmagnola (TO) 

CTA Consorzio Torinese Autoservizi di Torino 

D’Agostino Tour Srl di Melito di Napoli (NA) 

DAV Spa di Caivano (NA) 

Nuova Viviani Srl di Santhià (VC) 

STAC Società Trasporti Automobilistici Casalesi Srl di Casale Monferrato (AL) 

V.I.T.A. Spa di Arnad (AO) 

6. Numero di soggetti invitati a negoziare: 10 

7. Soggetti aggiudicatari: 

Lotto 1: Sub-affidamento di servizi integrativi di TPL nel bacino della Città Metropolitana di 
Torino. CIG 85853040FD > impresa affidataria V.I.T.A. Spa di Arnad (AO), importo affidamento 
62.080,00 

Lotto 2: Sub-affidamento di servizi integrativi di TPL nei bacini delle Provincie di Biella e 
Vercelli. CIG 8585313868 > impresa affidataria Baranzelli Natur Srl di Romagnano Sesia 
(NO), importo affidamento 155.200,00 

Lotto 3: Sub-affidamento di servizi integrativi di TPL nei bacini della Provincia di Biella e 
Comune di Vercelli. CIG 8585378E0A > impresa affidataria Nuova Viviani Srl di Santhià (VC), 
importo affidamento 93.120,00 



Lotto 4: Sub-affidamento di servizi integrativi di TPL nei bacini della Provincia di Biella. CIG 
8585392999 > Impresa affidataria CTA Consorzio Torinese Autoservizi di Torino, importo 
affidamento 31.040,00 

Lotto 5: Sub-affidamento di servizi integrativi di TPL nel bacino della Provincia di Vercelli. CIG 
8585396CE5 > Impresa affidataria BMC Tour Srl di Bra (CN), importo affidamento 31.040,00 

Lotto 6: Sub-affidamento di servizi integrativi di TPL nel bacino del Comune di Vercelli. CIG 
8585399F5E > Impresa affidataria STAC Società Trasporti Automobilistici Casalesi Srl, 
importo affidamento 31.040,00 

Lotto 7: Sub-affidamento di servizi integrativi di Trasporto Pubblico Locale nei bacini delle 
Provincie di Biella e di Vercelli. CIG 8588794107 >  impresa affidataria V.I.T.A. Spa di Arnad 
(AO), importo affidamento 248.320,00. 

8. Subappalto: n.a. 

 

 
Il Direttore Generale 
Ing. Sergio Bertella 
(F.to in originale) 


